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Mittetulundusühing PATAREY Spordiklubi 2012. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Mittetulundusühing PATAREY Spordiklubi (edaspidi Ühing) asutati 6. detsembril 2000, eesmärgiga viljeleda
spordiklubide tegevust (EMTAK 2008 kood 93121). Aastatel 2001 – 2002 Ühing sel tegevusalal ka tegutses. Alates
2003. aastast on Ühing aga hillitsetud vegetatiivses seisundis, st talitleb autonoomselt ilma suurema kärata ega
osale üheski valdkonnas niisugusel määral, et teda võiks nimetada tegutsevaks ühinguks.

Ühing pole kogu oma eksistentsi kestel teinud ühtegi majandustehingut. Töötajaid tal pole.

Tegevjuhtkonna liikmetele ei arvestatud, makstud ega antud aruandeperioodil ühtegi tasu ega muud soodustust.
Ühingu ja tema tegevjuhtkonna liikmete vahelistest suhetest ei ole Ühingule ette näha ühegi kohustuse tekkimist.

Kuna Ühingul puudub igasugune vara, majandustulemus ja rahavoog, on kõik raamatupidamise aastaaruande
koosseisu kuuluvad põhiaruanded läbinisti nullväärtusega, st kõigi aruannete kõigi ridade alg- ja lõppväärtuseks on
null ning vastavaid aruandeid käesolevas dokumendis välja ei tooda.
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Mittetulundusühing PATAREY Spordiklubi 2012. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Ühingu juhatus on koostanud Ühingu 2012. a raamatupidamise aastaaruande ja kinnitab, et aastaaruanne kajastab
õigesti ja õiglaselt Ühingu finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on kooskõlas Eesti hea
raamatupidamistavaga.

Bilansipäevast kuni aruande kinnitamiseni pole toimunud ühtegi niisugust aruandes või selle lisades kajastamata
sündmust, mis võiks oluliselt mõjutada Ühingu edasisi majandustulemusi.

Juhatus juhib veelkord tähelepanu sellele, et Ühingul puudub igasugune vara, majandustulemus ja rahavoog.
Sellest tulenevalt on ka kõik raamatupidamise aastaaruande koosseisu kuuluvad põhiaruanded läbinisti
nullväärtusega, st kõigi aruannete kõigi ridade alg- ja lõppväärtuseks on null ning vastavaid aruandeid käesolevas
dokumendis välja ei tooda.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.04.2013

Mittetulundusühing PATAREY Spordiklubi (registrikood: 80144115) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust

on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTJAN SIKK Juhatuse liige 14.04.2013

MARKO ARO Juhatuse liige 07.06.2013

Resolutsioon: ok



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56639604

E-posti aadress sikk@inbox.ru


